Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

HOMOLOGACAO Nº1/2024/NAPNE - MUZ/DE-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

EDITAL 29/2024

PROJETO DE TUTORES DE PARES - BOLSISTAS PARA ACOMPANHAR ESTUDANTES

VINCULADOS AO NÚCLEO DE APOIO ÀS PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECÍFICAS –

NAPNE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Napne, no uso de suas atribuições, vem por meio deste:

a. Divulgar a análise dos recursos sobre o Edital 29/2024 ​​​​​​​

Nome Recurso Justificativa

Hellyas Junio Campos Mariano DEFERIDO

Tatiana Grizante Alves INDEFERIDO

Não anexou documento de conclusão
do curso técnico, conforme item 8.5.e do
edital (para as vagas 1 e 3 , diploma ou
certificado de conclusão do curso
técnico)

b. Homologar a lista de inscritos para o processo seletivo simplificado para Seleção de Tutores de Pares –
Bolsistas para acompanhar estudantes vinculados ao Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades
Específicas – NAPNE, Edital 29/2024.

Nome Inscrição

1 Ana Beatriz Adriano Deferida

Código Verificador:
Código de Autenticação:

2 Ana Laura Carvalho Dos Reis Deferida

3 Danielle Rocha Sandy Deferida

4 Hellyas Junio Campos Mariano Deferida

5 José Rubens Vilela Junior Deferida

6 Marcelo Augusto da Silva Filho Deferida

7 Sthefany Balbino Vicente da Silva Deferida

8 Valentina de Mello Imakawa Deferida

1 Felipe Rebelo Costa Santos Indeferida

2 Sofia da Graça Magalhães Indeferida

3 Tatiana Grizante Alves Indeferida

Os candidatos que 7veram sua inscrição homologada serão convocados para entrevista de acordo com o
cronograma do edital.

Muzambinho, 08 de abril de 2024

Documento assinado eletronicamente por:

Grasiane Cristina da SilvaGrasiane Cristina da Silva, PSICOLOGO-AREAPSICOLOGO-AREA, em 08/04/2024 17:33:51.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 08/04/2024. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

446244
21f1061ca1

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: